[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИ

Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25.01.2016

№

11

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеметовское

от 09.12.2015 № 200 «Об установлении платы за жилое
помещение в сельском поселении Шеметовское с 1 января 2016 года»
                     В соответствии со статьями 154 - 156, ст. 158 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 1 Приложения 2 постановления администрации сельского поселения Шеметовское от 09.12.2015 № 200 «Об установлении платы за жилое помещение в сельском поселении Шеметовское с 1 января 2016 года», изложив в следующей редакции: «Базовая ставка платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилого фонда, составляет 8,5 руб. в месяц за 1 кв.метр общей площади (в отдельных комнатах в общежитиях исходя из площади этих комнат) жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2016 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике сельского поселения Шеметовское и на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения Шеметовское.
4. Направить настоящее постановление в ООО «ЖКЦ г. Пересвет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
сельского поселения Шеметовское
И.Н.Дегтярев
_1515246424.doc
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016 №    11